
PORTARIA PGJ/PI Nº 725/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a indicação da Coordenadoria
de Comunicação Social, contida no Memorando nº 14/2018 – CCS, 

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, matrícula nº 122, para fiscalizar o
contrato nº 11/2018, firmado com a empresa MAX Digital Print Ltda-ME, que tem como objeto a
prestação de serviços gráficos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


